様式第１１（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣＥＳＰＡ事業番号：
番　　　　　号
年　　月　　日

一般社団法人地域循環共生社会連携協会
[bookmark: _GoBack]代 表 理 事　　岡　本　光　司　   　　 　殿

　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印

平成３１年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（公共交通機関の低炭素化と利用促進に向けた設備整備事業）
完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け低炭社協事第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（公共交通機関の低炭素化と利用促進に向けた設備整備事業）を完了（中止・廃止）しましたので、平成３１年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（公共交通機関の低炭素化と利用促進に向けた設備整備事業）交付規程第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　               金　　　　　　　　　　　円（　　年　　月　　日　番号）
　　　               （うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

２　補助事業の実施状況
  　　　別紙１　実施報告書のとおり

３　補助金の経費収支実績
　　　　別紙２　経費所要額精算調書のとおり

４　補助事業の実施期間
　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

５　添付資料
   （１）完成図書（各種手続等に係る書面の写しを含む。）
   （２）写真（工程等が分かるもの）
   （３）その他参考資料（領収書等含む。）

注　　規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。

[image: ]
image1.emf
完了実績報告時提出書類等一覧

チェック

LRT・BRT

車両新造

車両省エネ

回生電力

欄

0 様式第1１　完了実績報告書 ○ ○ ○ ○

1 様式第1１別紙１　実施計画書 ○ ○ ○ ○

2 様式第1１別紙２　経費内訳 ○ ○ ○ ○

3 事業を行う場所の図面と設備配置図 ○ 〇 ○ ○

4 ハード対策事業計算ファイル ○ ○ ○

5 CO2削減効果の算定根拠資料 ○ ○ ○ ○

6 路線又は区間全体の省CO2化計画 〇

7 導入設備、車両の仕様書 ○ ○ ○

8 様式１別紙２に記載の金額の根拠が分かる書類（見積書） ○ ○ ○ ○

9

低炭素化を目標に掲げた公共交通に関する計画（LRT・BRT事業を実

施する場所が特定できるもの）

〇

10 その他の参考資料（法定耐用年数の根拠となる資料を含む） ○ ○ ○ ○

11

見積依頼書及び見積書（3者以上の見積書）

　※入札にて業者選定を行った場合は、

　　入札結果の調書及び落札者の契約額費目内訳を添付

○ ○ ○ ○

12 契約書又は、注文書及び注文請書 ○ ○ ○ ○

13 工事完了届（納品書）・検収調書 ○ ○ ○ ○

14 請求書 ○ ○ ○ ○

15 領収書等、支払いを証するもの ○ ○ ○ ○

16 写真台帳（必要により、撮影ポイント説明図を添付すること） ○ ○ ○ ○

17

CD-R もしくは DVD-R（※上記１、２、4については、Excel形式で、

5については作成した書類の形式のまま保存してください。）

○ ○ ○ ○

※資料3～10については、交付決定時から変更がない場合は添付不要

〇は提出を必要とする書類

番号 提出書類

補助事業名（略称）